Episcopis praeterea ubique is honor tribuatur, qui eorum dignitati par est; eisque in choro et in capitulo, in processionibus et aliis actibus publicis sit prima sedes et locus, quem ipsi elegerint, et praecipua omnium rerum agendarum auctoritas. Qui si aliquid canonicis ad deliberandum proponant, nec de re ad suum, vel suorum commodum spectante agatur, episcopi ipsi capitulum convocent, vota exquirant, et iuxta ea concludant. Absente vero episcopo omnino hoc ab iis de capitulo, ad quos hoc de iure, vel consuetudine spectat, perficiatur; nec ad id vicarius episcopi admittatur. Ceteris autem in rebus capituli iurisdictio et potestas, si qua eis competit, et bonorum administratio salva et intacta omnino relinquatur.

Qui vero non obtinent dignitates, nec sunt de capitulo, ii omnes in causis ecclesiasticis episcopo subiiciantur, non obstantibus, quoad supra dicta, privilegiis, etiam ex fundatione competentibus, nec non consuetudinibus, etiam immemorabilibus, sententiis, iuramentis, concordiiis, quae tantum suos obligant auctores: salvis tamen in omnibus, privilegiis, quae universitatibus studiorum generalium seu earum personis sunt concessa.

Haec autem omnia, et singula in iis ecclesiis locum non habeant, in quibus episcopi, aut eorum vicarii ex constitutionibus, vel privilegiis, aut consuetudinibus, sive concordiiis, seu quocumque alio iure maiorem habent potestatem, auctoritatem, ac iurisdictionem, quam praesenti decreto sit comprehensum: quibus sancta synodus derogare non intendit.

zadržení, může na počátku sám biskup přikročit k sumárnímu výslechu a nutnému zadržení; v ostatním však má být zachován předem stanovený pořádek. Avšak ve všech případech má být zachována ta zásada, aby viníci byli s ohledem na povahu trestného činu a osob střeženi na slušném místě.

Mimo to ať je biskupům všude prokazována ta čest, která přísluší jejich hodnosti. A ať v chóru a v kapitule, při průvodech a jiných veřejných akcích mají první sedadlo a první místo, které si sami zvolí, a při všech projednávaných věcech přednostní autoritu. Jestliže něco předloží kanovníkům k projednání a nejde-li o něco, co se týká jeho vlastního prospěchu nebo prospěchu jeho blízkých, ať biskupové sami svolají kapitolu, nechají hlasovat a podle toho věc uzavěou. Není-li pak přítomen biskup, všechno to ať udělají ti z kapituly, kterým to podle práva nebo podle obyčeje přísluší; a k tomu ať není připuštěn biskupův vikář. Avšak v ostatních věcech má jurisdikce a moc kapitul, pokud jim nějaká přísluší, i správa majetku zůstat zcela nedotčena a bez újmy.